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ID 

DOMANDA
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SCALARE 

€ 2.194.481,18 (**) 

 NOTE 

1 5520701 DE SILVESTRI SIMONE PENNABILLI 42        126.195,89 €        124.295,89 €          74.577,53 €         2.119.903,65 € 

2 5519085 BRIZZI COSTRUZIONI S.R.L. CASTELDELCI 37        274.000,00 €        150.000,00 €          90.000,00 €         2.029.903,65 € 

3 5520377 GALLANTI GIOVANNI E FIGLI S.N.C. PENNABILLI 37        173.159,00 €        150.000,00 €          90.000,00 €         1.939.903,65 € 

4 5520763 EDILMONT DI BIANCHI ING.MARGHERITA NOVAFELTRIA 37          32.500,00 €          32.500,00 €          19.500,00 €         1.920.403,65 € 

5 5520619 LA BOTTEGA DI SERRA FLAVIA VERUCCHIO 35        298.425,00 €        150.000,00 €          90.000,00 €         1.830.403,65 € 

6 5519755 VISCOUNT INTERNATIONAL S.P.A. MONDAINO 35          81.729,22 €          78.207,32 €          32.091,28 €         1.798.312,37 € 

7 5518397 FA.CI. DI PASINI FABIO & C. S.A.S. SAN CLEMENTE 35          32.500,00 €          32.500,00 €          19.500,00 €         1.778.812,37 € 

8 5520714 PAVANI MARCO TALAMELLO 32        207.806,29 €        150.000,00 €          90.000,00 €         1.688.812,37 € 

9 5520376 SANTUCCI ANGELO S.R.L. TALAMELLO 32        154.145,50 €        150.000,00 €          90.000,00 €         1.598.812,37 € 

10 5520653 POLIAMBULATORIO DOMUS MEDICA S.R.L. NOVAFELTRIA 32          52.171,77 €          52.171,77 €          31.303,06 €         1.567.509,30 € 

11 5520662 GUIDI SIMONE POGGIO TORRIANA 30        129.030,25 €        125.196,76 €          75.118,06 €         1.492.391,25 € 

12 5520374 OLEIFICIO PECCI S.A.S. DI PECCI LORIS E C.
MORCIANO DI 

ROMAGNA
30          57.090,00 €          57.090,00 €          34.254,00 €         1.458.137,25 € 

13 5520117 FABBRI COSTRUZIONI S.R.L. SAN LEO 27        195.000,00 €        150.000,00 €          90.000,00 €         1.368.137,25 € 

14 5518940 LA NOCE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. PENNABILLI 27        143.946,68 €        143.151,68 €          85.891,01 €         1.282.246,24 € 

15 5520626
ALBERGO RISTORANTE MAGDA DEI F.LLI BIORDI & C. 

S.N.C.
NOVAFELTRIA 27          81.500,00 €          81.500,00 €          48.900,00 €         1.233.346,24 € 

16 5520501 CMS SNC DI CASALI DEBORA E JOHNNY NOVAFELTRIA 27          61.976,00 €          61.976,00 €          37.185,60 €         1.196.160,64 € 

17 5520503 AGR.IN.AR. MARKET DI MAGGIOLI DANIELE NOVAFELTRIA 27          37.526,67 €          37.056,72 €          22.234,03 €         1.173.926,61 € 

18 5520800 LA DOLCE VITA SRL PENNABILLI 27          29.140,00 €          28.640,00 €          17.184,00 €         1.156.742,61 € 

19 5520655 SEVERI EMANUELE
SANT'AGATA 

FELTRIA
27          24.549,18 €          24.549,18 €          14.729,51 €         1.142.013,10 € 

20 5520658 DOLCIARIA ROVELLI S.R.L. MONTEFIORE CONCA 25        182.755,20 €        150.000,00 €          90.000,00 €         1.052.013,10 € 

21 5520390 MONTEGRIDOLFO S.P.A. MONTEGRIDOLFO 25        161.615,28 €        150.000,00 €          90.000,00 €            962.013,10 € 

22 5520667 MILLENIUM SNC DI SABATTINI DAVIDE & C.
MORCIANO DI 

ROMAGNA
25        148.890,23 €        144.586,43 €          86.751,86 €            875.261,24 € 

23 5518452 STUDIO CONTAX SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI A R.L.
MORCIANO DI 

ROMAGNA
25        136.943,72 €        136.943,72 €          82.166,23 €            793.095,01 € 

24 5520688 LAGO LA PESCACCIA S.R.L. SAN CLEMENTE 25        150.095,46 €        130.135,46 €          52.054,18 €            741.040,83 € 

25 5520660 MARI SYSTEM S.R.L. SALUDECIO 25          58.322,70 €          57.448,46 €          34.469,08 €            706.571,75 € 

26 5520325 ALESSANDRINI STEFANO
SANT'AGATA 

FELTRIA
25          27.710,38 €          27.710,38 €          16.626,23 €            689.945,52 € 

27 5520657 ELLA SRL SAN LEO 22        151.296,85 €        108.503,00 €          65.101,80 €            624.843,72 € 

28 5520579 OLEIFICIO SAPIGNI DI SAPIGNI GABRIELLA & C. SNC VERUCCHIO 20        154.545,00 €        150.000,00 €          60.000,00 €            564.843,72 € 

29 5520695 TORMEC DI PAGNONI CLAUDIO & C. - S.N.C. SALUDECIO 20        129.500,00 €        129.500,00 €          77.700,00 €            487.143,72 € 

30 5520668
NUOVA LINEA CORNICI DI CALESINI GAUDENZO E C. 

S.A.S.
MONTEGRIDOLFO 20        118.000,00 €        118.000,00 €          70.800,00 €            416.343,72 € 

31 5518008 CENTRO VETERINARIO VALMARECCHIA S.R.L. VERUCCHIO 20        102.182,15 €        102.182,15 €          40.872,86 €            375.470,86 € 

32 5520353
OLEIFICIO PONTEROSSO DI PARMA LUCA & GIORGI 

MARCO SNC
SALUDECIO 20          59.972,00 €          55.222,00 €          33.133,20 €            342.337,66 € 

33 5519561 VAGNINI MARCO SALUDECIO 20          30.000,00 €          30.000,00 €          18.000,00 €            324.337,66 € 

34 5519032 C.M. S.N.C. DI CARATTONI FERNANDO & C. PENNABILLI 17        175.359,20 €        150.000,00 €          90.000,00 €            234.337,66 € 

35 5520551 BAR CAFFE' CENTRALE DI BALDUCCI ALFIERO NOVAFELTRIA 17          81.898,26 €          74.393,64 €          44.636,18 €            189.701,48 € 

36 5520460 BIO - GROUP MEDICAL SYSTEM S.R.L. TALAMELLO 17          53.307,48 €          53.307,48 €          31.984,49 €            157.716,99 € 

37 5520799 EDILIZIA BALDANI SRLS PENNABILLI 17          47.000,00 €          47.000,00 €          28.200,00 €            129.516,99 € 

38 5519549
FALCON HOTEL DI CAPPELLI OMAR E CAPPELLI CLAUDIO 

SNC

SANT'AGATA 

FELTRIA
17          38.564,00 €          38.564,00 €          23.138,40 €            106.378,59 € 

39 5520717 D.P. SERVICE S.R.L. NOVAFELTRIA 17          36.300,00 €          36.300,00 €          21.780,00 €               84.598,59 € 

40 5520755 BERNARDI FABBRANI GIANLUCA PENNABILLI 17          17.241,33 €          17.241,33 €          10.344,80 €               74.253,79 € 

41 5520360 - - 0                        -   €                        -   €                        -   €                             -   €  NON AMMISSIBILE 

42 5520665 - - 0                        -   €                        -   €                        -   €                             -   €  NON AMMISSIBILE 

43 5520676 - - 0                        -   €                        -   €                        -   €                             -   €  NON AMMISSIBILE 

44 5520679 - - 0                        -   €                        -   €                        -   €                             -   €  NON AMMISSIBILE 

45 5520824 - - 0                        -   €                        -   €                        -   €                             -   € 
 RINUNCIA DEL 

BENEFICARIO 

4.253.890,69 €   3.685.873,37 €   2.120.227,39 €   

(*) Fatto salvo il ricalcolo del contributo nel rispetto del regime "De Minimis" al momento del rilascio dell'Atto di Concessione.

(**) La disponibilità finanziaria prevista dall'Avviso pari ad euro 2.194.481,18 consente il finanziamento totale di tutte le domande di sostegno ammissibili. 

GAL VALLI MARECCHIA E CONCA
GRADUATORIA PROVVISORIA

 Azione specifica per l'attuazione della strategia

Tipo di Operazione 19.2.02.16

"Ampliamento e riqualificazione delle micro/piccole/medie imprese (PMI) extra agricole in zone rurali"-  2° EDIZIONE


